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A K Parti 16. yaşını Sincan Harikalar Diyarı'nda kutluyor. Düzenlenen etkinliğe yaklaşık 6
bin davetli katıldı.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Başbakan ve AK Parti Genel
Başkan Vekili Başbakan Binali Yıldırım salona geldi.

Tören, İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, törende konuştu.

Yeni Şafak was live·Follow

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satır başları:

Birlikte yol yürüdüğümüz kardeşlerimizden ahirete intikal eden kardeşlerimize Allah'tan
rahmet diliyorum. Rabbime, bana böyle yol arkadaşları, dava arkadaşları nasip ettiği için ne
kadar hamd etsem azdır.

AK Parti'nin davası Türkiye'nin davasıdır, bürokraside, sivil toplum kuruluşlarında birlikte
çalıştığımız arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

"AK Parti Kılıçarslan'ın temsilcisidir"

Bugün kurumsal bir yapı olarak AK Parti'nin kuruluşunun 16. yılını kutluyoruz. Ama AK
Parti'nin davası, binlerce yıllık geçmişe sahip. AK Parti, dünyayı güneş gibi aydınlatan yüce bir
medeniyetin günümüzdeki sancaktarlığına, hizmetkarlığına talip bir partidir. AK Parti, Türk
milletinin binlerce yıldır kesintisiz şekilde süren devlet silsilesinin bugünkü adı olan Türkiye
Cumhuriyeti'ni yaşatmak için gece gündüz çalışan bir partidir.

AK Parti Haçlı ordusuna Anadolu'yu dar eden Kılıçarslan'ın temsilcisidir.

Üreten, istihdam ortaya çıkaran teknolojiye önem veren bir ülke olarak küresel piyasadaki
gücümüzü arttırıyoruz.

11 milyon üyemize Sincan'dan, Ankara'dan sesleniyorum; 2019'un Mart'ında 2019'un Kasım'ında
bunu iki ile çarpmaya hazır mıyız? Bunu iki ile çarptığımız zaman bilesiniz ki devran farklı
dönecektir. İnşallah Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, Kasım 2019'da farklı dönecektir ve
Mart 2019'da farklı gelişecektir.

"Her 26 Ağustos'ta da Malazgirt'te olacağız"

Nasıl her yıl 18 Mart Çanakkale diyorsak, her 26 Ağustos'ta da Malazgirt'te olacağız. Her 26
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Nasıl her yıl 18 Mart Çanakkale diyorsak, her 26 Ağustos'ta da Malazgirt'te olacağız. Her 26
Ağustos'ta inşallah Malazgirt'te olmak suretiyle 2071'in tohumlarını atacağız.

Gurur ve kibiri ayaklar altına alabiliyorsak Allah'ın izni ile yol açıktır.

AK Parti her şeyden önce milletimizin partisidir, biz bu partiyi milletimizle birlikte kurduk,
tüm icraatlarımızı milletimizle birlikte yürüttük.

AK Parti'nin hikayesi bir milletin aşk hikayesidir. AK Parti tüm vatandaşlarımızın gönlüne
dokunmuş bir partidir.

"Sığındığımız liman milletimiz oldu"

Pınarhisar Cezaevine doğru yola çıkarken, 'Bu şarkı burada bitmez' demiştik. Bu şarkı bitmedi,
bitmeyecek. AK Parti, tüm hanelerde, sokaklarda, mahallelerde, ilçelerde, şehirlerde hizmeti ve
eseri olan bir partidir.

2007 yılında, 27 Nisan e-bildirisine karşı hükümetimizin verdiği güçlü cevap, ülkemiz için tarihî
bir dönüm noktasıdır. AK Parti’ye Cumhurbaşkanı seçtirmemek için oynanan oyunlar ve
sergilenen hukuk garabetleri karşısında sığındığımız liman milletimiz oldu.

2014 yılı MİT tırları olayı tarihimizin en büyük ihanetlerinden biridir.

2017 yılında FETÖ ve PKK başta olmak üzere terörle mücadeleyi tavizsiz sürdürüyoruz. PKK'nın
inlerine girdik, onları söküp atıyoruz. Gabar'da Cudi'de Kato'da PKK'nın mağaralarına girdik,
onları yerle yeksan ediyoruz.

"Hiç kimse kerameti kendisinde görmesin"

AK Parti'nin Türkiye'ye kazandırdıklarının her biri elbette çok önemlidir, çok kıymetlidir.
Ancak hiç kimse kerameti kendisinde görmesin. Bizim başarılarımızın gerisinde milletimizle
kurduğumuz güçlü ilişki, ondan aldığımız büyük destek var. AK Parti, kimsesizlerin kimsesi,
sesini duyuramayanların sesi, gücü yetmeyenlerin eli kolu olduğu için bunca yıl milletimiz
tarafından sahiplenildi.

Siyaset meydanı er meydanıdır. Başarı istiyorsanız çalışıp, terleyip mücadele edeceksiniz.
Almanya'ya Türkiye'yi şikayet etmekle olmaz.

Bizim bu "Rabia" işaretimize terör örgütü işareti diyecek kadar zavallı olanlar bu ülkede iktidar
olmaz.

"Değişim tabii bir olgudur"

Değişim tabii bir olgudur. Her kongrede teşkilatlarımızı her seçimde milletvekillerimizi,



 

belediye başkanlarımızı aynı şekilde bunların altındaki kurulları, il genel meclislerini, belediye
meclislerini belirli oranlarda değiştirmek suretiyle bugünlere geldik. Sadece bu defa çok daha
köklü bir değişime ihtiyacımız var. Başarılı olan arkadaşlarımızla elbette yolumuza devam
edeceğiz. Yıllardır partimize çok önemli hizmetler vermiş arkadaşlarımızın bazılarıyla farklı
platformlarda çalışmaya ihtiyacımız var. Bunun yanında yılların verdiği bir yorgunluk ve
yıpranmışlık sebebiyle görevini devretmeye hazır arkadaşlarımızın olduğunu zaten biliyoruz.

Bilhassa AK Parti il, ilçe kongrelerinde belde kongrelerimizi ve atamaları bitirdik. Şimdi ilçeler
başlıyor, iller başlıyor ve böylece inşallah şubat sonuna kadar bütün bunları bitireceğiz. Yeni bir
süreç... Bütün bunlar bir tasfiye harekatı değildir, bu böyle bilinmeli. Bir bayrak yarışı olarak
gördüğümüz bu hizmet kervanında görev değişimi gayet tabiidir. Esasen AK Parti çatısı altında
ülkeye ve millete hizmet etmek için hiçbir unvana hiçbir özel görevlendirmeye de ihtiyaç
yoktur. Kendini bu büyük ailenin mensubu olarak gören herkes, partisi ve ülkesi için elinden
geleni yapmıştır ve inanıyorum ki yapmaya da devam edecektir. Teşkilatlarımızdaki değişim
ihtiyacını vurgulu bir şeklide dile getirmemizin sebebi, 2019'a kadar yürütmemiz gereken
hazırlıklarımızdır, bunun için de gayretli olmamız lazım.

"Eren yavrumuza karşı mahçup olmamak için bu hedeflerimize ulaşacağız"

15 Temmuz şehitlerimize, terörle mücadele şehitlerimize, en son Karadeniz'de 15 yaşında hain
kurşunların hedefi olan Eren yavrumuza karşı mahçup olmamak için bu hedeflerimize
ulaşacağız. Bunun için 2019 seçimlerinde milletimizle 2002 yılından beri sürekli tazelediğimiz
ahdimizi bir kez daha ve çok daha güçlü bir şekilde inşallah yenileyeceğiz.

FETÖ başta olmak üzere terör örgütleri ile iltisaklı kişileri partimizden uzak tutmak ise
hepimizin en başta gelen görevidir. Bu konuda en küçük bir gevşekliğe müsamaha
göstermemeliyiz.

Başbakan: İyi ki varsın Eren

Başbakan ve AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım törende konuştu.

Yeni Şafak was live·Follow



 

Başbakan Yıldırım konuşmasından satır başları:

Davamıza, ilkelerimize ve kurucu liderimize gönülden bağlıyız. Biz koltuklara değil millete
sevdalıyız.

Milletimize verdiğimiz sözleri tuttuk, ülkemizi karanlıktan aydınlığa çıkardık.

Tarihe yön veren liderimizi ve AK Parti teşkilatımızı muhabbetle selamlıyoruz.

"İyi ki varsın Eren"

Henüz 15 yaşında çiçeği burnunda evladımız Eren Bülbül'e kurşun sıkan şerefsizler bilsin ki biz
80 milyonuz. Yine o şerefsiz teröristleri üzerimize salan alçaklar bilsin ki dünya durdukça
aşağılık hainler emellerine asla nail olamayacak.

Sevgili Eren Bülbül, aziz 15'lik şehidimiz; Arkanda 80 milyon vatan evladı var. Seni cennete
uğurlarken Türkiye düşmanlarına karşı 70'den 70'e bir olduk, bütün olduk. Rabbim seni ve
bütün şehitlerimizi en yüksek mertebelere ulaştırsın. Sana kurşun sıkan PKK katilleri, elbette
bunun hesabını verecek. Emin ol ki Türkiye'yi ve dünyayı onların başına dar edeceğiz. İyi ki
varsın Eren, iyi ki varsın Eren, iyi ki varsın Eren.

Milletin iradesine yapılan saldırıların hiçbirini bu millet unutmayacak. Milletin yoluna pusu
kuranları unutmayacağız.

"Bu karanlık sayfaları tamamen kapatıyoruz"

Hain FETÖ darbe kalkışmasını asla unutmayacağız. En son ihanet girişimi olacak. Bu karanlık
sayfaları tamamen kapatıyoruz.

AK Partili olmak için mangal gibi yüreğin olacak. Devletini, milletini, vatanını canından çok
seveceksin.

Herkesin hukukundan kendimizi sorumlu tutuyoruz. Burada bölgecilik ve etnik ayrımcılık asla
olmayacak.

Gelecek vizyonumuzu, büyük hedeflerimizi asla ıskalamayacağız. Demokrasiden, adaletten,
özgürlüklerden taviz vermeden ülkemize, milletimize, aşkla, şevkle hizmete devam edeceğiz.
Felaket tellallığını siyaset zanneden köhne zihniyetlere rağmen dimdik ayakta duracağız,
geleceğe mutlaka umutla bakacağız. Geleceğe umutla bakarken geçmişi, kurucu ilkelerimizi de
aklımızdan çıkarmayacağız. Nereden geldiğimizi, ne sınavlardan geçtiğimizi asla
unutmayacağız. İktidarın rehavetine de kapılmayacağız. Bütün enerjimizi Türkiye için
milletimiz için harcayacağız.



 

Milletimizle konuşurken yüreğimizle konuşuyoruz. Demokrasiden ve özgürlüklerden taviz
vermeden milletimize aşkla ve şevkle hizmet vereceğiz.

Biz büyük ve güçlüyüz ama büyüklenip kibirlenmek bu kadrolara yakışmaz.

Teşkilatlarımızdaki metal yorgunluğunun bir bahar yorgunluğu kadar geçici olduğunu
düşünüyorum.

Açılıştan notlar

AK Parti'nin Kuruluş Yıl Dönümü Töreni’nin gerçekleştirileceği Sincan Harikalar Diyarı'ndaki
alanda açılan sergiye gelen misafirler, Cumhurbaşkanı ve AKParti Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın “AK Parti’yi millet kurdu, biz sadece tabelasını astık” ve “Türkiyemizde artık hiçbir
şey eskisi gibi olmayacak.” sözleriyle karşılandı.

Zaman tüneli şeklinde tasarlanan serginin ilk bölümünde, Erdoğan hakkında 1998 yılında
verilen hapis kararına ilişkin gazete kupürleri, Erdoğan'ın 1999 yılında Pınarhisar Cezaevi'ne
uğurlanışı ve yine aynı yıl Erdoğan’ın, aralarında 15 Temmuz’da şehit düşen Erol Olçok’un da
bulunduğu yol arkadaşlarınca Pınarhisar Cezaevi'nde ziyaret edilmesine ilişkin fotoğraflara yer
verildi.

AK Parti’nin kuruluş sürecinin de anlatıldığı sergide, partinin iktidara gelişinden bugüne kadar
tüm seçimler ve yapılan halk oylamalarına ilişkin de bilgiler yer aldı.

AK Parti tarafından kurulan hükümetlerin fotoğraflarına da yer verilen sergide, partinin bu
zamana kadar gerçekleştirdiği olağan ve olağanüstü kongrelerden çeşitli fotoğraflar da
sergilendi. Erdoğan'ın yurt dışındaki temaslarından ve katıldığı uluslararası toplantılardan
fotoğraflara yer verildi. Erdoğan’ın 29 Ocak 2009’da katıldığı Davos Ekonomi Forumu’ndaki
“One minute” çıkışından bir fotoğraf karesi de sergide yerini aldı.

4 başbakan, 2 cumhurbaşkanı

Sergide, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, eski Başbakan
ve AK Parti Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu ile Başbakan Binali Yıldırım'ın görev
dönemlerine ilişkin fotoğraflara da yer verildi.

e-muhtıra, kapatma davası

Sergide AK Parti hükümetlerini kesintiye uğratmak isteyen vesayet odaklarının girişimleri de
geniş yer buldu. 27 Nisan 2007’de Genelkurmay Başkanlığının internet sitesinden yayımlanan
“e-muhtıra” ve dönemin hükümet sözcüsü Cemil Çiçek’in “e-muhtıra”ya verdiği cevaba ilişkin
görseller de sergilendi.



 

AK Parti’ye kapatma davası, MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın ifadeye çağrılması, Gezi olayları, 17-
25 Aralık darbe girişimi, MİT TIR’larına gerçekleştirilen operasyon gibi olaylara ilişkin görseller
de sergilendi.

15 Temmuz

Sergide Fetullahçı Terör Örgütü’nün 15 Temmuz’da giriştiği ancak Türk milletince akamete
uğratılan darbe girişimine ilişkin görsellere de geniş yer verildi. 15 Temmuz’a ait simge
fotoğrafların da yer aldığı bölümde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın CNN Türk
televizyonuna yaptığı canlı bağlantının da görseline ver verildi.

Sergide, TBMM Başkanı İsmail Kahraman ile milletvekillerinin darbe girişimi esnasında Meclis
kürsüsündeki fotoğraflarına ve sokakları darbecilere dar eden vatandaşların görüntülerine de
yer buldu.

15 Temmuz darbe girişiminin 1. yıl dönümünde Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın vatandaşlara
hitapları ve İstanbul ve Ankara’daki 15 Temmuz anıtlarının fotoğraflarının yer aldığı serginin
son bölümünde AK Parti tarafından hayata geçirilen önemli icraatlar ve altında “Daha yapacak
çok işimiz var” ifadesi kullanıldı.

Mini kütüphane

Serginin sonunda oluşturulan kütüphanede ise AK Parti tarafından bugüne kadar yayımlanan
kitap, dergi ve broşürler ile Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşmalarının yer aldığı kitaplar,
almanaklar, AK Parti’ye ilişkin hazırlanan tezler, yerli ve yabancı yayınlar, misafirlere sunuldu.
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